关于做好新文科研究与改革实践项目

申报工作的通知

教务处〔2021〕9 号

各学院：

根据教育部《关于推荐新文科研究与改革实践项目的通

知》（教高厅函〔2021〕10 号）和《陕西省教育厅办公室关

于做好新文科研究与改革实践项目申报工作的通知》要求，

现将我校新文科研究与实践项目申报工作通知如下：

一、项目内容

新文科研究与改革实践项目设新文科建设发展理念、专

业优化、人才培养模式改革、重点领域分类推进、师资队伍

建设、特色质量文化建设研究与实践 6 个选题领域、22 个选

题方向，具体内容详见《新文科研究与改革实践项目指南》

（附件 2）。项目建设周期一般为 3 年。

二、申报材料

请相关单位于 3 月 22 日（星期一）前，以学院为单位

将《新文科研究与改革实践项目推荐表》（附件 3）（双面

打印，一式五份）和《渭南师范学院新文科研究与实践项目

申报汇总表》（附件 2）（签字盖章）交至教务处教学科，

电子版 PDF 格式发送到邮箱：wnsyjxk@163.com。

三、申报要求

1.各学院要高度重视，充分认识文科教育创新发展的迫

切性和重要性，结合学校办学定位和优势特色，统筹谋划、

合理布局，按照《项目指南》相关选题要求确定项目内容，

认真组织好新文科研究与改革实践项目的申报与实施。

2.本项目参照《陕西高等教育教学改革研究项目管理办

法》提供经费和条件保障，鼓励高校、科研院所、企业联合

申报，积极争取社会支持，推进协同育人。

3.附件不随文件下发，请从教务处网站公告通知栏下

载。

联系人：侯永广，电话：2133997，手机：18791963063

附件：1.新文科研究与改革实践项目指南

2.新文科研究与改革实践项目汇总表

3.新文科研究与实践项目推荐表

教务处

2021 年 3 月 18 日